一．一一一一一一一一

ロ
言
口
Ｈ

７
０

７
２
２
月
第
２
総
年
裁
０
家
３
地
成
岐
平

弁護士山中理司様

’岐阜地方裁判所長田村

司法行政文書の開示についての通知書

平成30年1月19日付け（同月22日受理）で申出のありました司法行政文書

の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報

職員配席図（平成30年2月1日現在）抜粋部分（片面で1枚）

2提供しないこととした部分とその理由

1の情報には個人識別情報（内線番号）及び公にすると事務の適正な遂行に支

障を及ぼすおそれがある情報（内線番号等）が記載されており， これらの情報は

行政機関の保有する情報の公開に関する法律第5条第1号及び第6号に定める不

開示情報に相当することから， これらの情報が記載された部分を開示しないこと

とした。

3提供の実施方法

1の情報について，写しの送付

(担当）総務課電話058 (262) 5121

配 席 図員職

’
９

！裁地

｜ ｜■錘一■■
家澱

、
毎
司
■
■
０
■
■
８
．

6階

文喜経理

）

地家庭務

地家裁鈴荘課

人事

′1

保管金 I

| ’
〆
ﾉ
ー

|‐

■■

甜箭
■
』

2部

温
割大も

富田

5階

書
村

論野村
心

I

蓬 童獺象t隆憧 幽
睦

孝係

| ’
。Z部書限官宝民事第1

一
‐
」

▲－－－ 一

04階

I
I

人訴・謂停

悪患
壷琶

2購’ 哩
一
綱

少年・艇廷 受付

識
洞口管

潮

主書長

縛鵠｡犀
五
‐
調
削
林 ■■■■

…｣子
悩
準
宮

田
若

石

、

家事・少年書記官室

病
少年調杏官幸

ハ
家事調卉官室

、
■■■■■■■■■■■■■■、

1階 調停・支払督促

■■L
I堀田主任

零

■■

話”

画

■■

霊
(中野

丹羽

訴舩

|尾藤主害

認を
羽根

零審|苧 受付

債権執行 不動産皿売

執行係書湿官室
〆~I

執行官室簡裁民事書記官毒

■■
『
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ、

平成30年2月1日現在

戸一F

PrR 甥